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Serdecznie zapraszamy dzieci i rodziców 

na zajęcia otwarte z wychowawcami  

w dniu 27 marca o godzinie 16:30 oraz 

na nasz doroczny FESTYN RODZINNY 

w dniu 5 kwietnia br. w godzinach 09:00- 12:00 

 

 

 

NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE O NASZEJ SZKOLE: 

- w obecnym roku szkolnym w naszej szkole uczy się ok. 700 uczniów w 28 oddziałach; 

- w roku szkolnym 2014/2015 planujemy utworzyć 5-6 klas I oraz 2-3 oddziały przedszkolne, jeśli 

pozwoli na to liczba przyjętych dzieci utworzone klasy będą jednorodne wiekowo; 

- zajęcia lekcyjne w klasach I-III będą odbywać się w systemie dwuzmianowym, naprzemiennym  

tj. głównie w godzinach 08:00 – 11:40 lub 11:40 – 15:20; 

- lekcje w klasach I-III nie odbywają się w systemie 45 minutowym, czas trwania zajęć i przerw 

ustala nauczyciel dostosowując go do potrzeb dzieci, 

- część zajęć w ciągu dnia w klasie I jest realizowana w formie zabaw, w sali lekcyjnej, na 

korytarzu w „Szkolnym Miejscu Zabaw” oraz na boisku szkolnym i przyszkolnym placu zabaw; 

- wszyscy nauczyciele naszej szkoły mają kwalifikacje oraz doświadczenie w pracy z dziećmi  

6-letnimi; od kilku lat prowadzimy zajęcia zarówno w oddziałach przedszkolnych jak i klasach  

I  sześciolatków; 

- opiekę nad uczniami przed i po lekcjach sprawują wychowawcy świetlicy szkolnej czynnej  

w godz. 7.00 - 18.00. Każda klasa jest pod opieką jednego wychowawcy i przebywa w swojej sali 

lekcyjnej lub w jednej z 4 sal świetlicy z dziećmi w zbliżonym wieku. Świetlica oferuje wiele zajęć 

pozalekcyjnych. Poniżej link do strony świetlicy: 

http://swietlica141.blogspot.com/p/informacje-ogolne.html 

 Oferujemy smaczne i niedrogie obiady przygotowywane w szkolnej stołówce; cena 

dwudaniowego obiadu – 4,00 zł; 
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Ponadto oferujemy: 

 wysoki poziom kształcenia, czego dowodem są wyniki uzyskiwane przez uczniów na 

sprawdzianie klas szóstych;   

 różnego rodzaju działania profilaktyczne i prozdrowotne;  

 opiekę zespołu wspierającego: pedagoga szkolnego, psychologa, logopedę, pedagogów- 

terapeutów;  

 opiekę pielęgniarki szkolnej;  

 dostęp do dziennika elektronicznego jako formy kontaktu z nauczycielami oraz możliwość 

bieżącej kontroli frekwencji i ocen dziecka; 

 możliwość udziału w licznych konkursach szkolnych i międzyszkolnych, w których nasi 

uczniowie systematycznie uzyskują szereg nagród i wyróżnień;  

 bezpłatne zajęcia pozalekcyjne, zarówno wyrównujące wiedzę jak i rozwijające artystycznie 

(muzycznie, plastycznie, teatralnie), przedmiotowo, językowo, sportowo i w duchu harcerskim 

(drużyna harcerska i zuchowa); 

 dobrze wyposażone sale lekcyjne ze sprzętem multimedialnym i dostępem do internetu, w tym 

pracownię komputerową, bibliotekę szkolną z czytelnią multimedialną, dwie duże sale 

gimnastyczne, salę do integracji sensorycznej oraz gabinety zajęć specjalistycznych, 

zagospodarowany teren wokół szkoły wraz z boiskiem i nowym placem zabaw;  

 ciekawą ofertę płatnych zajęć dodatkowych - umożliwiających wszechstronny rozwój dzieci  

np. UKS141 – piłka nożna,  zajęcia karate, judo, nauka tańca, nauka języków obcych, robotyka itp. 

 

Formy pomocy oferowane przez szkołę dla uczniów znajdujących się w trudnej 

sytuacji materialnej. 

1. Sfinansowanie obiadów szkolnych (dla uczniów klas I-VI i oddziału przedszkolnego) – 

informacji udziela pedagog szkolny, wnioski można składać przez cały rok szkolny. 

2. Wyprawka szkolna -  tj. dofinansowanie do podręczników szkolnych (dla uczniów klas I-III) - 

brane jest pod uwagę kryterium dochodowe na jedną osobę w rodzinie (kwota kryterium 

zostanie podana w sierpniu b.r. na stronie internetowej szkoły w zakładce Wiadomości,  

a także na stronie Biura Edukacji,  informacji udziela także pedagog szkolny) lub inne 

okoliczności uzasadniające przyznanie dofinansowania poza kryterium dochodowym np. 

bezrobocie, niepełnosprawność, wielodzietność (troje i więcej dzieci) lub inne.  Wnioski należy 

składać do 10 września.  

3. Stypendium szkolne tj. pomoc na zakup wyposażenia szkolnego (dla uczniów klas I-VI)  – 

brane jest pod uwagę wyłącznie kryterium dochodowe rodziny (kwota kryterium zostanie 

podana w sierpniu br. na stronie internetowej szkoły w zakładce Wiadomości, a także na 



stronie Biura Edukacji, informacji udziela także pedagog szkolny). Wnioski należy składać do 

15 września. 

4. Zasiłek szkolny (dla uczniów klas I-VI) -  może być przyznany uczniowi znajdującemu się 

przejściowo w trudnej sytuacji materialnej z powodu zdarzenia losowego. Nie jest brany pod 

uwagę dochód rodziny. Wnioski należy składać w ciągu dwóch miesięcy od zdarzenia 

losowego.  

Informację dotyczące bezpłatnych podręczników dla wszystkich uczniów klas pierwszych podana 

zostanie w terminie późniejszym na stronie internetowej naszej szkoły. 

 

Harmonogram rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w roku 

szkolnym 2014/2015 

POSTĘPOWANIE REKRUTACYJNE DO PRZEDSZKOLI I ODDZIAŁÓW 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

 

 5 marca godzina 10:00 - Uruchomienie  w systemie rekrutacyjnym informacji  

o warszawskich przedszkolach i szkołach podstawowych  (bez możliwości rejestracji 

wniosków). 

 12 marca – 25 marca - Uruchomienie w systemie rekrutacyjnym pełnej oferty przedszkoli  

i szkół podstawowych oraz możliwości rejestracji wniosków o przyjęcie. 

 12 marca – 26 marca (w godzinach pracy szkoły) - Złożenie podpisanego wniosku  

o przyjęcie w przedszkolu/szkole pierwszego wyboru.  

 Kopię orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydanego ze względu na 

niepełnosprawność, poświadczoną za zgodność z oryginałem przez rodzica kandydata, należy 

złożyć w każdym przedszkolu  i szkole wskazanej na liście preferencji, w której 

wybrano oddziały integracyjne. 

 28 kwietnia godz. 13:00 - Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych  

i niezakwalifikowanych.  

 Uruchomienie w systemie rekrutacyjnym możliwości  sprawdzenia, gdzie dziecko 

zostało zakwalifikowane do przyjęcia. 

 28 kwietnia od godz. 13:00 - 7 maja (w godzinach pracy szkoły) - Pisemne potwierdzenie woli 

zapisu dziecka w przedszkolu/szkole, do której dziecko zostało zakwalifikowane. 

 9 maja godz. 13:00 - Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych. Uruchomienie  

w systemie rekrutacyjnym możliwości  sprawdzenia, gdzie dziecko zostało przyjęte. 

 

 

 



Szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji do klas I i oddziałów przedszkolnych  

- naszej szkoły http://sp141warszawa.edupage.org 

- Biura Edukacji http://edukacja.warszawa.pl 

 

 

Rodzice PRZED ZŁOŻENIEM WNIOSKU/ZGŁOSZENIA zapisu dziecka 6-letniego lub  

7-letniego do klasy I szkoły podstawowej powiadamiają dyrektora szkoły,  

w obwodzie której dziecko zamieszkuje, że powinno zostać wpisane na listę dzieci obwodowych tej 

szkoły. Jeżeli przed rozpoczęciem rekrutacji tj. do 11.03.2014r. rodzice nie poinformują dyrektora 

szkoły, że dziecko mieszka w obwodzie tej szkoły, chociaż nie jest zameldowane, wówczas nie 

uzyska ono punktów wynikających ze spełniania tego kryterium.  

Kandydaci zamieszkali w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 141, którzy ubiegają się o przyjęcie do 

klasy I - przyjmowani są z urzędu na podstawie zgłoszenia.  

 

Harmonogram postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klas pierwszych 

w szkołach podstawowych na rok szkolny 2014/2015 dla uczniów urodzonych  

w latach 2007-2008 

W postępowaniu rekrutacyjnym do klas I biorą udział: 

- dzieci 7 letnie (urodzone w roku 2007), 

- dzieci 6 letnie (urodzone w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2008r), 

- na wniosek rodziców dzieci 6 letnie (urodzone w okresie od 1 lipca do 31 grudnia 2008r). 

 

POSTĘPOWANIE REKRUTACYJNE DO KLAS I W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

 

 5 marca godz. 10:00 - Uruchomienie w systemie  rekrutacyjnym dla rodziców podglądu oferty 

szkół  (bez możliwości rejestracji wniosków) 

 12 marca - Uruchomienie w systemie pełnej oferty szkół podstawowych oraz możliwość 

wypełniania wniosków/zgłoszeń z systemie 

 12 marca - 25 marca - Zapisy w systemie - rodzice dzieci urodzonych w roku 2008 oraz  

w roku 2007, wypełniają elektroniczny wniosek/zgłoszenie o przyjęcie do klasy pierwszej. 

 12 marca - 26 marca (w godzinach pracy szkoły) - Składanie wniosków  

o przyjęcie do dyrektora szkoły  - rodzice składają podpisany wniosek/zgłoszenie oraz 

dokumenty /oświadczenia potwierdzające spełnianie kryteriów w szkole pierwszego wyboru. 

 UWAGA! Rodzice dziecka z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego wydanego ze 

względu na niepełnosprawność, ubiegający się o miejsce w klasach integracyjnych, składają 

kopię orzeczenia w szkole pierwszego wyboru, jak również w pozostałych placówkach,  

w których wskazano na liście preferencji oddział integracyjny. 

 

 28 kwietnia godz. 13:00 - Opublikowanie listy dzieci zakwalifikowanych  

i niezakwalifikowanych . Rodzice sprawdzają w systemie lub w szkole pierwszego wyboru, czy 

dziecko się zakwalifikowało do przyjęcia. 

http://sp141warszawa.edupage.org/
http://edukacja.warszawa.pl/


 28 kwietnia godz. 13:00 - 7 maja (w godzinach pracy szkoły) - Potwierdzanie przez rodziców 

woli zapisu do szkoły, do której dziecko zostało zakwalifikowane - rodzice składają w szkole 

pisemne potwierdzenie woli zapisu. 

 9 maja godz. 13:00 - Opublikowanie  listy dzieci przyjętych i nieprzyjętych. 

 


